关于发布2020年银行业专业人员职业资格考试《应考人员安全承诺书》的公告
资格考试办公室 银行业专业人员职业资格考试 1周前

    为做好疫情防控常态化形势下的考试组织工作，结合疫情防控要求，保障广大考生和考试工作人员的身体健康， 现将《2020年银行业专业人员职业资格考试应考人员安全承诺书》予以公告。

      考生须于9月30日9:00起，登陆“银行业专业人员职业资格考试网上报名系统，点击填写承诺书以保证知悉并将遵守相关内容。同时，务必及时关注中国银行业协会官网公告及考试微信公众号的相关信息，并配合做好考试所在地区相关防疫举措。

初级：http://cj.ccbp.org.cn/site/#/default/login
中级：http://zj.ccbp.org.cn/site/#/default/login

       感谢对资格考试工作的支持与配合！

                               银行业专业人员职业资格考试办公室
                                              2020年9月29日